
UCHWAŁA NR XVI/136/16
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Gorzyce do ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie ze 
słupów oświetleniowych stanowiących własność Gminy Gorzyce

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 z późn. zm.), art. 4 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej. 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Gorzyce do ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie ze słupów 
oświetleniowych, stanowiących własność Gminy Gorzyce, w celu podwieszania przewodów, linii 
światłowodowych i innych elementów przez osoby fizyczne lub prawne prowadzące działalność gospodarczą.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 7F685F99-46C9-4C1C-B514-4111423F53C6. Podpisany Strona 1




